32 Etapa CKDF 2022

Qualify Kartodromo do Guara 0,850 Km ..;.;.

Cadete/Mirim 28/05/2022 08:00 . . . .
Qualificacdo (7:00 Tempo) iniciado em 8:05:53 . .

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(38) LUCAS HIDA
(105) LUIZ FELIPE QUEIROZ 1 46.775 +2.874 8:08:12.328
1 47.336 +4.602 8:07:33.942 2 45.532 +1.631 8:08:57.860
2 45.307 +2.573 8:08:19.249 3 44.721 +0.820 8:09:42.581
3 45.281 +2.547 8:09:04.530 4 44.428 +0.527 8:10:27.009
4 43.590 +0.856 8:09:48.120 5 44.364 +0.463 8:11:11.373
5 43.002 +0.268 8:10:31.122 6 44.408 +0.507 8:11:55.781
6 45,671 +2.937 8:11:16.793 7 44.398 +0.497 8:12:40.179
7 42.986 +0.252 8:11:59.779 8 43.901 8:13:24.080
8 42.786 +0.052 8:12:42.565
9 42734 8:13:25.299 (21) PEDRO SANTA ROSA
1 49.773 +5.011 8:07:41.029
(14) NOAH RICO 2 46.790 +2.028 8:08:27.819
1 47.094 +4.294 8:07:33.573 3 45.862 +1.100 8:09:13.681
2 46.254 +3.454 8:08:19.827 4 44.762 8:09:58.443
3 44.356 +1.556 8:09:04.183 5 45.138 +0.376 8:10:43.581
4 43.453 +0.653 8:09:47.636 6 45.084 +0.322 8:11:28.665
5 43.245 +0.445 8:10:30.881
6 44,524 +1.724 8:11:15.405 (211) ENZO PIRES
7 43.263 +0.463 8:11:58.668 1 49.734 +4.869 8:07:40.784
8 42.815 +0.015 8:12:41.483 2 46.729 +1.864 8:08:27.513
9 42.800 8:13:24.283 3 45.775 +0.910 8:09:13.288
4 44.981 +0.116 8:09:58.269
(22) DANIEL GONCALVES 5 45.228 +0.363 8:10:43.497
1 46.886 +3.941 8:07:42.569 6 44.989 +0.124 8:11:28.486
2 45.318 +2.373 8:08:27.887 7 44.865 8:12:13.351
3 45.038 +2.093 8:09:12.925 8 45.923 +1.058 8:12:59.274
4 43.605 +0.660 8:09:56.530 9 45.213 +0.348 8:13:44.487
5 43.088 +0.143 8:10:39.618
6 43.062 +0.117 8:11:22.680 (31) ENRICO QUEIROGA
7 42.945 8:12:05.625 1 50.061 +4.971 8:07:49.453
8 43.019 +0.074 8:12:48.644 2 47.458 +2.368 8:08:36.911
9 43.325 +0.380 8:13:31.969 3 46.101 +1.011 8:09:23.012
4 45.811 +0.721 8:10:08.823
(28) ENZO MACEDO 5 45.404 +0.314 8:10:54.227
1 47.471 +4.328 8:07:33.835 6 45.090 8:11:39.317
2 45.564 +2.421 8:08:19.399 7 45,527 +0.437 8:12:24.844
3 44.569 +1.426 8:09:03.968 8 45.140 +0.050 8:13:09.984
4 43.512 +0.369 8:09:47.480
5 43.238 +0.095 8:10:30.718
6 45.221 +2.078 8:11:15.939
7 43.143 8:11:59.082
8 43.864 +0.721 8:12:42.946
9 48.931 +5.788 8:13:31.877
(77) JOAO PEDRO
1 50.084 +6.647 8:07:49.792
2 47.553 +4.116 8:08:37.345
3 45.779 +2.342 8:09:23.124
4 45.703 +2.266 8:10:08.827
5 44.489 +1.052 8:10:53.316
6 43.746 +0.309 8:11:37.062
7 43.601 +0.164 8:12:20.663
8 43.437 8:13:04.100
(5) ALVARO MEDEIROS
1 48.565 +5.031 8:07:46.894
2 45.238 +1.704 8:08:32.132
3 44.366 +0.832 8:09:16.498
4 43.799 +0.265 8:10:00.297
5 43.534 8:10:43.831
6 45.053 +1.519 8:11:28.884
7 44.539 +1.005 8:12:13.423
8 44.647 +1.113 8:12:58.070
9 43.723 +0.189 8:13:41.793
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